

Keskustan Pirkanmaan piiri ry
Näsilinnankatu 23 A1
33210 Tampere

Piirihallituksen kokoustiedote 3 /2012
30.10.2012

Piirihallitus kokoontui 30.10.2012 piiritoimistolla klo 18. – 21.30

Kokouksessa analysoitiin kunnallisvaalien tulosta sekä käsiteltiin piirikokousasioita.

Aluksi käytiin poliittinen keskustelu.

Kunnallisvaaleja analysoitaessa todettiin positiiviseksi, että piireistä Pirkanmaa oli viides edellisiin kunnallisvaaleihin verrattuna. Negatiivista oli, että Perussuomalaiset menivät keskustan ohi ja Keskusta on nyt neljänneksi suurin puolue. Näin ollen maakunnallisia luottamuspaikkoja menetettiin.

Kukin piirihallituksen jäsen kertoi oman kuntansa vaalityöstä ja tuloksesta. Erityisen hienosti meni Juupajoella ja Ruovedellä, joissa lisättiin valtuustopaikkoja kahdella. Myös Virrat, Mänttä-Vilppula ja Pälkäne lisäsivät valtuustopaikkoja yhdellä. Myös Sastamalassa, saatiin yksi valtuutettu lisää, mutta Kiikoisten mukaan tulo vaikuttaa laskelmissa vähentävästi.

Yhdistyneissä kunnissa menetettiin paikkoja. Todettiin kuitenkin, että yleisesti ottaen Pirkanmaalla tulos oli hyvä, vaikka paikkoja hieman menetettiin.

Keskusteltiin myös ohjeista luottamushenkilöpaikkojen jaoksi. Todettiin, että ko. ohjeet löytyvät piirin sivuilta pirkanmaankeskusta.fi. Päätettiin, että maakuntapaikkojen jaossa noudatetaan aikaisemmin sovittua periaatetta, että samassa tehtävässä voi toimia yhtäjaksoisesti enintään kaksi kautta (8 vuotta.) Muuten noudatetaan puolueen tekemään ohjeistusta.

Jo viime kokouksessa todettiin piirikokouksessa tehtävät valinnat. Silloin päätettiin pyytää kunnallisjärjestöiltä esityksiä piirihallituksen sekä puolueen neuvottelukuntien jäseniksi tähän kokoukseen mennessä. Esityksiä ei vielä ole kaikista kunnista tullut, joten päätettiin jatkaa aikaa ja uusia pyyntö.

Edellisessä kokouksessa päätettiin myös piirikokouksen ajankohta 17.11.2012. Nyt myös paikka on selvillä; Tampereen mieslaulajien laulumaja, Takojantie 1 C.

Kokouksessa hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio esitettäväksi piirikokoukselle.

Ritva Männistö
ritva.mannisto@keskusta.fi
toiminnanjohtaja
040 – 767 3419